

Jednostronny rachunek zysków i strat

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

+/-	Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec 2023-12	Rok ubiegły
-	A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	21.402.130,79	12.906.157,30
*	-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	21.402.130,79	12.906.157,30
	II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
	III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
	IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
-	B	Koszty działalności operacyjnej	14.230.765,64	12.159.836,02
	I	Amortyzacja	973.977,41	798.946,46
	II	Zużycie materiałów i energii	1.066.476,76	780.980,74
	III	Usługi obce	2.019.163,60	1.575.100,98
	IV	Podatki i opłaty, w tym:	236.883,09	194.316,79
*	-	podatek akcyzowy	0,00	0,00
	V	Wynagrodzenia	5.612.697,59	5.029.608,06
-	VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	830.990,54	704.955,76
*	-	emerytalne	0,00	0,00
	VII	Pozostałe koszty rodzajowe	3.490.576,65	3.075.927,23
	VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
	C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	7.171.365,15	746.321,28
-	D	Pozostałe przychody operacyjne	1.377.603,18	1.756.377,85
	I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
	II	Dotacje	761.582,65	752.940,51
	III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	522.508,93	879.415,52
	IV	Inne przychody operacyjne	93.511,60	124.021,82
-	E	Pozostałe koszty operacyjne	1.693.133,48	964.197,54
	I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
	II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1.552.465,34	864.821,54
	III	Inne koszty operacyjne	140.668,14	99.376,00
	F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	6.855.834,85	1.538.501,59
-	G	Przychody finansowe	263,49	4.342,64
	I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
*	-	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
*	-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
*	-	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
*	-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
-	II	Odsetki, w tym:	263,49	4.342,64
*	-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
-	III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
*	-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
	V	Inne	0,00	0,00
-	H	Koszty finansowe	345.060,96	457.297,75
	I	Odsetki, w tym:	345.060,96	457.297,75
*	-	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
-	II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
*	-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
	IV	Inne	0,00	0,00
	I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	6.511.037,38	1.085.546,48
	J	Podatek dochodowy	8.486,00	7.374,00
	K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
	L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	6.502.551,38	1.078.172,48

Z-ca Dyrektora Biura
Dolnośląskiej Izby Lekarskiej
os. finansowych
mgr Urszula Majczarzak

SKARBNIK
Dolnośląskiej Rady Lekarskiej
lek. Janusz Wróbel

Prezes
Dolnośląskiej Rady Lekarskiej
dr n. med. Paweł Wróblewski